
A100 AGILE MIND SET

Agilita začíná změnou myšlení, ne procesů a struktury! 

Workshop je zaměřen na získání praktických individuálních

dovedností, které absolventi mohou okamžitě začít používat v

každodenním životě. Další oblastí, kterou absolventi workshopu

oceňují, je pochopení významu týmové práce. Pochopení, že

funkční tým je založený na diverzitě a otevřenosti.

A PRINCE2-A PRINCE2® AGILE

Tento kurz byl vytvořen pro organizace a jednotlivce, kteří již

metodiku PRINCE2
®

 využívají, ale chtěli by získat další

poznatky a rady, jak v praxi uplatňovat přístup Agile. Kurz je

též vhodný pro zkušené projektové pracovníky, kteří již

používají přístup Agile a chtěli by poznat způsob řízení dle

metodiky PRINCE2
®

. Projektová metodika PRINCE2 Agile
®

spojuje pružný a rychle reagující přístup Agile s jasně

definovaným metodickým rámcem PRINCE2
®

Legenda:  Nový kurz   A  Autorizovaný kurz

Agile

Legenda:  Nový kurz   A  Autorizovaný kurz www.okskoleni.cz  |  +420 236 072 251  |  skoleni@oksystem.cz

https://www.okskoleni.cz/
mailto:skoleni@oksystem.cz

